
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce lub  inne osiągnięcia 
edukacyjne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy 

Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec za wyniki 
w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na 
terenie Gminy Bolesławiec, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec dla 
uzdolnionych uczniów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc uchwała NR VI/55/2019 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne 
i sportowe dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Bolesławiec”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9454



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe dla 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Bolesławiec 

§ 1. Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec przeznaczone jest dla uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół znajdujących się na terenie Gminy Bolesławiec za osiągnięte wyniki w nauce lub 
inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe. 

§ 2. 1 Stypendium za wyniki w nauce przyznaje się uczniom klas IV-VIII szkoły podstawowej po 
I semestrze i na zakończenie roku szkolnego. 

2. Stypendium za inne osiągnięcia edukacyjne lub sportowe mogą otrzymać uczniowie klas IV-VIII szkoły 
podstawowej, którzy w ocenianym okresie osiągnęli sukcesy. 

§ 3. 1. Stypendium za osiągnięcia w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe może być przyznane 
uczniowi, który spełnia przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,01-5,30 w klasach IV-VI szkoły podstawowej - przysługuje stypendium 
w wysokości 200,00 zł; 

2) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,31 w klasach IV-VI szkoły podstawowej - przysługuje stypendium 
w wysokości 300,00 zł; 

3) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,00-5,30 w klasach VII-VIII szkoły podstawowej - przysługuje 
stypendium w wysokości 300,00 zł; 

4) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,31 w klasach VII-VIII szkoły podstawowej - przysługuje stypendium 
w wysokości 400,00 zł; 

5) zajął indywidualnie lub zespołowo od I do III miejsca w wieloetapowym konkursie, olimpiadzie 
z przedmiotów obowiązkowych na co najmniej etapie: 

a) wojewódzkim - przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł na ucznia; 

b) krajowym - przysługuje stypendium w wysokości 1000,00 zł na ucznia; 

c) międzynarodowym - przysługuje stypendium w wysokości 1500,00 zł na ucznia; 

6) osiągnął wysokie wyniki sportowe na poziomie od I do III miejsca w zawodach sportowych 
w dyscyplinach indywidualnych lub grupowych, zawodów szkolnych i pozaszkolnych na szczeblu  co 
najmniej: 

a) wojewódzkim - przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł na ucznia; 

b) krajowym - przysługuje stypendium w wysokości 1000,00 zł na ucznia; 

c) międzynarodowym - przysługuje stypendium w wysokości 1500,00 zł na ucznia; 

oraz uzyskał co najmniej dobrą ocenę z zachowania. 

2. Do średniej ocen o której mowa w ust. 1 wlicza się oceny wyłącznie z przedmiotów obowiązkowych. 

§ 4. Uczniowie mogą mieć przyznane niezależnie, równocześnie stypendium za wyniki w nauce i za inne 
osiągnięcia. 

§ 5. 1. Podstawą przyznania stypendium jest stosowne złożenie wniosku oraz dołączenie do niego 
dokumentów, które poświadczają spełnienie kryteriów, o których mowa w § 3 (np. kserokopia świadectwa, 
kserokopia dokumentu o osiągniętym wyniku w konkursie, zawodach).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9454



2. Wnioski potwierdzone przez dyrektora szkoły, wychowawcy klas składają do Burmistrza Miasta i Gminy 
Bolesławiec w terminie jednego tygodnia od posiedzenia Rady Pedagogicznej zatwierdzającej semestralne lub 
końcoworoczne  wyniki nauczania. 

§ 6. 1. Wnioski o stypendium rozpatruje Komisja Stypendialna powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Bolesławiec zarządzeniem, w którym określa się jej skład osobowy i wyznacza przewodniczącego Komisji.  

2. Komisja weryfikuje wnioski w ciągu 2 tygodni od dnia, w którym upłynął termin ich składania. 

3. Komisja ocenia wnioski na podstawie zgodności z kryteriami wskazanymi w regulaminie. 

4. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania poufności danych osobowych oraz przestrzegania 
zasad bezstronności. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) złożenia wniosku przez osobę nieuprawnioną; 

3) nieusunięcia we wskazanym terminie stwierdzonych braków formalnych. 

6. Po zakończeniu procedury kwalifikacyjnej Komisja sporządza protokół, który winien zawierać: 

1) datę i miejsce posiedzenia Komisji; 

2) skład imienny Komisji  wraz z podaniem funkcji jej członków; 

3) liczbę złożonych wniosków; 

4) liczbę pozytywnie zweryfikowanych wniosków; 

5) liczbę wniosków odrzuconych; 

6) imienny wykaz uczniów, którym przyznano stypendium z podaniem jego kwoty; 

7) podpisy Komisji Stypendialnej. 

7. Protokół przekazywany jest niezwłocznie przez Przewodniczącego Komisji Stypendialnej Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Bolesławiec. 

8. Protokół jest podstawą do wypłaty stypendium. 

§ 7. Wypłata Stypendium następuje jednorazowo za dany okres przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez rodzica/opiekuna prawnego ucznia w terminie 30 dni od daty rozpatrzenia wniosku. 

§ 8. Wykaz stypendystów, za zgodą rodziców/opiekunów prawnych, zamieszcza się na stronie internetowej 
Gminy Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu. 

§ 9. Dokumenty, na podstawie których przyznano stypendium, będą przechowywane w Urzędzie Miasta 
i Gminy Bolesławiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9454



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 25 września 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE 
LUB INNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWE 

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
POBIERAJĄCYCH NAUKĘ NA TERENIE GMINY BOLESŁAWIEC 

CZĘŚĆ A (wypełnia pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu):  

Data wpływu: ……………………………………………. 

Numer wniosku: ………………………............................. 

Stwierdzenie kompletności wniosku:……………………. 

CZĘŚĆ B (wypełnia dyrektor szkoły/wychowawca  klasy): 

I. Informacja o szkole:  

Nazwa szkoły:…………………………………………………………………………………… 

Pieczęć szkoły:…………………………………………………………………………………... 

II. Informacja o uczniu:  

Imię i nazwisko:…………………………………………………………………………………. 

Klasa:………………………………………. Rok szkolny:………………………….…………. 

III. Kryteria przyznawania stypendium (właściwe zaznaczyć X):  

☐ uzyskał co najmniej średnią ocen 5,01-5,30 w klasach IV-VI szkoły podstawowej; 

☐ uzyskał co najmniej średnią ocen 5,31 w klasach IV-VI szkoły podstawowej; 

☐ uzyskał co najmniej średnią ocen 5,00-5,30 w klasach VII-VIII szkoły podstawowej; 

☐ uzyskał co najmniej średnią ocen 5,31 w klasach VII-VIII szkoły podstawowej; 

 

☐ zajął indywidualnie lub zespołowo od I do III miejsca w wieloetapowym konkursie, olimpiadzie 
z przedmiotów obowiązkowych na co najmniej etapie: 

☐ wojewódzkim; 

☐ krajowym; 

☐ międzynarodowym; 

 

☐ osiągnął wysokie wyniki sportowe na poziomie od I do III miejsca w zawodach sportowych 
w dyscyplinach indywidualnych lub grupowych, zawodów szkolnych i pozaszkolnych na szczeblu  co 
najmniej: 

☐ wojewódzkim; 

☐ krajowym; 

☐ międzynarodowym 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9454



☐ uzyskał co najmniej dobrą ocenę z zachowania. 

 

 

……………………………………...    

          Podpis wnioskodawcy  

......................................................... 

Pieczęć i podpis Dyrektora Szkoły 

IV. Oświadczenie wnioskodawcy:  

Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych we wniosku. 

……………………………………...  

 Miejscowość, data   

.............................................................. 

Podpis wnioskodawcy 

 

 

V. Dane do kontaktu rodzica/ opiekuna prawnego ucznia niepełnoletniego  

Imię i nazwisko:………………………………………………………………….…………………. 

Telefon kontaktowy:……………………….. Adres e-mail:………….……………………………. 

VI.  Dane dotyczące rachunku bankowego w celu wypłaty przyznanego stypendium   

Nazwa banku:……………………………………………………………………………………. 

Numer rachunku bankowego 

                          

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego………………………………………………… 

……………………………………   ……………………………………………….. 

Miejscowość, data    Podpis właściciela rachunku bankowego 

VII. Oświadczenie  

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub 
inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie 
Gminy Bolesławiec stanowiącego zapisy uchwały Nr…………………………………... 

 

……………………………………...  

 Miejscowość, data   

.............................................................. 

Podpis rodzica lub prawnego opiekuna ucznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9454



…………………..…………………….. 

Miejscowość, data 

……………………….……………………….................... 

Imię i nazwisko kandydata do stypendium 

………………………………………………..................... 

Imię i nazwisko rodziców/opiekunów prawnych kandydata  do stypendium 

………………………………………………..................... 

Nazwa szkoły 

………………………………………………..................... 

Adres szkoły 

Oświadczenie wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 
119 z 2016 r.) wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody# na przetwarzanie danych osobowych - moich/mojego 
syna/córki2, - tzn. imienia i nazwiska oraz nazwy i siedziby szkoły zawartych we wniosku o przyznanie 
stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec w celu umieszczenia na stronie internetowej Gminy 
Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu, w przypadku 
pozytywnego rozpatrzenia wniosku.  

.............…………………….…………………… 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

Jednocześnie oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. 
Urz. UE L 119 z 2016 r.) zapoznałem/zapoznałam2 się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym 
z przysługującym prawie dostępu do treści moich/mojego syna/córki2 danych oraz ich poprawiania, wycofania 
zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie, jak również, że podanie tych danych było dobrowolne.  

………………………………………............. 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9454



KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec (ul. Rynek, 
98-430 Bolesławiec, tel. 62 78 36 083, e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem  
Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: inspektor.odo@boleslawiec.net.pl   lub pisemnie pod adres 
Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania i wypłaty stypendium. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.)  

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- Żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lun ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- Cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- Wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 
przepisów powyższego rozporządzenia, tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji powyższych celów. 
Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych nie podlega Pana/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

……………………………………………… 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9454


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Bolesławiec
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 6

	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1

	Załącznik 2 - WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCELUB INNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWEDLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCHPOBIERAJĄCYCH NAUKĘ NA TERENIE GMINY BOLESŁAWIEC
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2
	cyf. rz. VII w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 7
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 7
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 7



		2025-10-09T12:07:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




